

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058385

**Supplier ID:** 52788

**Artikelomschrijving:** Connected - lentil chips

**Inhoud:** 85 Gram

**Barcode:** 8710296926305

## Lijst met ingrediënten:

42% rode linzenmeel, maïsmeel, rijstmeel, raapzaadolie, specerijenmelange (maltodextrine (maïs, aardappel), 1,5% ui, suiker, zout, maïszetmeel, specerijen, gistextract, zuurteregelaar: melkzuur, citroenzuur; aroma's), gedroogde prei, bosui, zout.

## Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van gluten en melk bevatten.

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:** 0

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1978 kJ/471 kcal
<b>Eiwitten</b>	13g
<b>Koolhydraten</b>	63g
<b>Waarvan suikers</b>	2,3g
<b>Vetten</b>	17g
<b>Waarvan verzadigd</b>	1,4g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	2,4g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058391

**Supplier ID:** 52788

**Artikelomschrijving:** Connected - toast

**Inhoud:** 100 Gram

**Barcode:** 8710296907434

**Lijst met ingrediënten:**

TARWEBloem, 11% zonnebloemolie, moutextract (GERST, maïs), zout, gist.

**Bijzonderheden:**

Dit product kan sporen van melk, soja en sesam bevatten.

**Allergenen:** Tarwe, gerst.

**Exploitant:** Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:** 0

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1830 kJ/435 kcal
<b>Eiwitten</b>	11g
<b>Koolhydraten</b>	69g
<b>Waarvan suikers</b>	4g
<b>Vetten</b>	12g
<b>Waarvan verzadigd</b>	1,2g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	2,3g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058384

**Supplier ID:** 52788

**Artikelomschrijving:** Connected - kaaspuntjes

**Inhoud:** 125 Gram

**Barcode:** 8710296929115

**Lijst met ingrediënten:**

gerehydrateerde magere MELK, kaas (MELK), boter (MELK), magere MELKpoeder, smeltzouten: E452, E339 en E331, MELKeiwitten, zout, stabilisatoren: E410 en E415, conserveermiddel: E202.

**Bijzonderheden:**

0

**Allergenen:** Melk.

**Exploitant:** Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:** 0

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	856 kJ/207 kcal
<b>Eiwitten</b>	9,2g
<b>Koolhydraten</b>	4,3g
<b>Waarvan suikers</b>	4,3g
<b>Vetten</b>	16,9g
<b>Waarvan verzadigd</b>	11,2g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	2,38g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058383

**Supplier ID:** 52788

**Artikelomschrijving:** Connected - kaaskoekjes

**Inhoud:** 60 Gram

**Barcode:** 8710296625048

## Lijst met ingrediënten:

TARWEbloem, plantaardige vetten (palm, kokos) en plantaardige olie (raapzaad), 12% Goudse kaas (MELK), 3% ui, 0,6% knoflook, zout.

## Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van sesam bevatten.

**Allergenen:** Tarwe, melk.

**Exploitant:** Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:** 0

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2400 kJ/577 kcal
<b>Eiwitten</b>	12g
<b>Koolhydraten</b>	42g
<b>Waarvan suikers</b>	2,1g
<b>Vetten</b>	40g
<b>Waarvan verzadigd</b>	21g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	2,1g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058386

**Supplier ID:** 52788

**Artikelomschrijving:** Connected - mini biscuits gezouten

**Inhoud:** 75 Gram

**Barcode:** 8710296937332

## Lijst met ingrediënten:

82% tarwebloem, plantaardige olie (koolzaad, zonnebloem), rijsmiddelen: ammonium- en natriumcarbonaten; suiker, gerstemoutextract, zout, natuurlijk aroma.

## Bijzonderheden:

Dit product kan sporen bevatten van sesam en melk.

**Allergenen:** Tarwe, gerst.

**Exploitant:** Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:** 0

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1949 kJ/465 kcal
<b>Eiwitten</b>	8,7g
<b>Koolhydraten</b>	62,7g
<b>Waarvan suikers</b>	4,2g
<b>Vetten</b>	19,2g
<b>Waarvan verzadigd</b>	1,7g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	2,1g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058387

**Supplier ID:** 52788

**Artikelomschrijving:** Connected - nougat choco blokjes

**Inhoud:** 125 Gram

**Barcode:** 8710296169023

## Lijst met ingrediënten:

36% cacaofantasie (suiker, gehydrogeneerde palmpitolie, zoete weipoeder (melk), magere melkpoeder, cacaoassa, room (melk), magere cacao poeder, karnemelk, emulgator: zonnebloemlecithine; natuurlijk aroma), suiker, glucosestroop, water, 15% pinda's, plantaardige vetten (palm, palmpit), magere melkpoeder, maltodextrine, eiwitpoeder (ei), zout, geleermiddel: carrageen; emulgator: zonnebloemlecithine; aroma: ethylvanilline.

## Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van amandelen, hazelnoten en pistachenoten bevatte:

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:** 0

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1935 kJ/462 kcal
<b>Eiwitten</b>	5,8g
<b>Koolhydraten</b>	62g
<b>Waarvan suikers</b>	48g
<b>Vetten</b>	22g
<b>Waarvan verzadigd</b>	14g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,26g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058381

**Supplier ID:** 52788

**Artikelomschrijving:** Connected - chocolate chips koekjes

**Inhoud:** 180 Gram

**Barcode:** 8710296450503

## Lijst met ingrediënten:

TARWEbloem, suiker, zonnebloemolie, 11% chocoladestukjes (suiker, cacaomassa, cacaoboter, emulgator: SOJAlecithine, natuurlijk vanille aroma, cacao ten minste 46%), TARWEzetmeel, glucosestroop, rijsmiddelen: natriumwaterstofcarbonaat, ammoniunwaterstofcarbonaat, monokaliumtartraat; emulgator: zonnebloemlecithine; zout, boter (MELK), aroma's.

## Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van eieren en noten bevatten.

**Allergenen:** Tarwe, soja, melk.

**Exploitant:** Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:** 0

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1958 kJ/466 kcal
<b>Eiwitten</b>	7,9g
<b>Koolhydraten</b>	69g
<b>Waarvan suikers</b>	19g
<b>Vetten</b>	17g
<b>Waarvan verzadigd</b>	3,1g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,63g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0056840

**Supplier ID:** 52783

**Artikelomschrijving:** Borrelnoten rood/zwart

**Inhoud:** 90 Gram

**Barcode:** 8711299002423

## Lijst met ingrediënten:

47% PINDA, zetmeel (mais, aardappel, TARWE), zonnebloemolie, bloem( rijst,TARWE), suiker, zout, voedingsvezel (inuline), GERSTEMoutextract, knoflookpoeder, uienpoeder, dextrose, gistextract, aroma, witte peperpoeder, verdikkingsmiddel (E1420), kleurstof (paprika-extract), voedingszuur (citroenzuur).

## Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van noten en sesam.

**Allergenen:** Pinda's, Gluten.

**Exploitant:** Reha BV

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	529 kcal
<b>Eiwitten</b>	12,9
<b>Koolhydraten</b>	41,8
<b>Waarvan suikers</b>	6,1
<b>Vetten</b>	33,5
<b>Waarvan verzadigd</b>	5,7
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	2,1

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.



# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0005613

**Supplier ID:** 52919

**Artikelomschrijving:** Coca Cola "zero"

**Inhoud:** 330 Mililiter

**Barcode:** 5000112638745

## Lijst met ingrediënten:

Sprankelend water, kleurstof: E150d, voedingszuur: E338, zoetstoffen: aspartaam, acesulfaam-K, natuurlijke aroma's, waaronder cafeïne, zuurteregelaar: E331

## Bijzonderheden:

0

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** 0

**Land van herkomst:** belgie

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	5kj
<b>Eiwitten</b>	0
<b>Koolhydraten</b>	0
<b>Waarvan suikers</b>	0
<b>Vetten</b>	0
<b>Waarvan verzadigd</b>	0
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,07g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058481

**Supplier ID:** 52793

**Artikelomschrijving:** Estrella Damm

**Inhoud:** 0,33 Liter

**Barcode:** 8410793282934

**Lijst met ingrediënten:**

Water, Mout, Gerst, Hopextract

**Bijzonderheden:**

Koel en donker bewaren.

**Allergenen:** Gerstemout, Tarwe.

**Exploitant:** Damm

**Land van herkomst:** Spanje

**Alcoholvolumegehalte:** 0,046

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	40 KCAL
<b>Eiwitten</b>	0,3 grm
<b>Koolhydraten</b>	3,3 grm
<b>Waarvan suikers</b>	<0,5 grm
<b>Vetten</b>	0
<b>Waarvan verzadigd</b>	0
<b>Voedingsvezels</b>	<0,1 grm
<b>Natrium</b>	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0043155

**Supplier ID:** 52919

**Artikelomschrijving:** Doritos Bits twisties honey BBQ

**Inhoud:** 30 Gram

**Barcode:** 8710398602817

## Lijst met ingrediënten:

maïs, plantaardige oliën (zonnebloem, maïs, in wisselende hoeveelheden)  
zoete barbecuesmaak [suiker, dextrose, uipoeder, fructose, tomatenpoeder, smaakversterker (mononatriumglutamaat), paprikapoeder, LACTOSE (van MELK), knoflookpoeder, cayennepeper, GERSTEMEEL, aroma, voedingszuur (citroenzuur), kleurstoffen (paprika-extract, bietenrood), rookaroma, MELK-eiwit, kruiden en specerijen], zout. Dit product kan soja en tarwe (gluten) bevatten.

## Bijzonderheden:

0

**Allergenen:** Kan sporenbevaten van gluten bevat: soja, melk.

**Exploitant:** 0

**Land van herkomst:** Spanje

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	657kj
<b>Eiwitten</b>	1,7g
<b>Koolhydraten</b>	17g
<b>Waarvan suikers</b>	1,5g
<b>Vetten</b>	8,8g
<b>Waarvan verzadigd</b>	1,1g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,4g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.